



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 973 058 657  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTOLEIE VEST AS  
Forretningsadresse: Flyplassvegen 229  
4055 SOLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Lindborg Flatebø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		128 779 889	158 638 870
Annen driftsinntekt		56 324 279	5 091 896
<b>Sum inntekter</b>		<b>185 104 167</b>	<b>163 730 766</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		14 265 354	13 618 960
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	25 649 921	19 835 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	18 806 910	18 396 814
Annen driftskostnad	7	107 953 757	91 649 471
<b>Sum kostnader</b>		<b>166 675 942</b>	<b>143 500 475</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 428 225</b>	<b>20 230 291</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		205 302	10 443
Annen renteinntekt		266 930	187 519
Annen finansinntekt		19 132	23 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>491 365</b>	<b>221 442</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		115 415	0
Annen rentekostnad		7 094 353	7 176 376
Annen finanskostnad		2 648	23 731
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 212 416</b>	<b>7 200 107</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 721 051</b>	<b>-6 978 665</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 707 174</b>	<b>13 251 626</b>
Skattekostnad	8, 9	2 575 707	2 915 358
<b>Årsresultat</b>		<b>9 131 467</b>	<b>10 336 268</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring annen innskutt egenkapital	10	1 904 815	-3 176 959



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Konsernbidrag		1 904 815	0
Avgitt konsernbidrag	10	0	3 176 959
Annen egenkapital	10	9 131 467	10 336 268
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 131 467</b>	<b>10 336 268</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	109 567 582	115 120 538
Sum varige driftsmidler		109 567 582	115 120 538
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	26 680 128	25 898 540
Sum finansielle anleggsmidler		26 680 128	25 898 540
Sum anleggsmidler		136 247 710	141 019 078
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		517 068	556 224
Sum varer		517 068	556 224
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		20 483 705	17 610 551
Andre kortsiktige fordringer		7 647 562	4 075 539
Konsernfordringer	12	7 483 841	4 915 893
Sum fordringer		35 615 108	26 601 983
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	20 873 117	682 320
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 873 117	682 320
Sum omløpsmidler		57 005 293	27 840 526
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>193 253 004</b>	<b>168 859 604</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 14	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	10	2 547 045	642 230
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 747 045</b>	<b>842 230</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	35 673 445	26 541 978
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 673 445</b>	<b>26 541 978</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 420 490</b>	<b>27 384 208</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	9 530 639	6 417 677
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>9 530 639</b>	<b>6 417 677</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	109 082 193	113 624 383
Langsiktig konserngjeld	12	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>109 082 193</b>	<b>113 624 383</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>118 612 832</b>	<b>120 042 060</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 981 378	3 579 140
Skyldige offentlige avgifter		1 675 862	1 955 945
Kortsiktig konserngjeld	12	18 968 692	8 099 504
Annen kortsiktig gjeld		8 593 752	7 798 749
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 219 683</b>	<b>21 433 338</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>154 832 515</b>	<b>141 475 397</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>193 253 005</b>	<b>168 859 605</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 416116

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 973 058 657  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTOLEIE VEST AS  
Forretningsadresse: Flyplassvegen 229  
4055 SOLA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Lindborg Flatebø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.05.2025



Organisasjonsnr: 973 058 657  
AUTOLEIE VEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		128 779 889	158 638 870
Annen driftsinntekt		56 324 279	5 091 896
<b>Sum inntekter</b>		<b>185 104 167</b>	<b>163 730 766</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		14 265 354	13 618 960
Lønnskostnad	1, 2, 3,	25 649 921	19 835 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	18 806 910	18 396 814
Annen driftskostnad	7	107 953 757	91 649 471
<b>Sum kostnader</b>		<b>166 675 942</b>	<b>143 500 475</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 428 225</b>	<b>20 230 291</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		205 302	10 443
Annen renteinntekt		266 930	187 519
Annen finansinntekt		19 132	23 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>491 365</b>	<b>221 442</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		115 415	0
Annen rentekostnad		7 094 353	7 176 376
Annen finanskostnad		2 648	23 731
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 212 416</b>	<b>7 200 107</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 721 051</b>	<b>-6 978 665</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 707 174</b>	<b>13 251 626</b>
Skattekostnad	8, 9	2 575 707	2 915 358
<b>Årsresultat</b>		<b>9 131 467</b>	<b>10 336 268</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring annen innskutt egenkapital	10	1 904 815	-3 176 959
Konsernbidrag		1 904 815	0
Avgitt konsernbidrag	10	0	3 176 959
Annen egenkapital	10	9 131 467	10 336 268
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 131 467</b>	<b>10 336 268</b>



Organisasjonsnr: 973 058 657  
AUTOLEIE VEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	6, 11	109 567 582	115 120 538
Sum varige driftsmidler		109 567 582	115 120 538
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			
	12	26 680 128	25 898 540
Sum finansielle anleggsmidler		26 680 128	25 898 540
Sum anleggsmidler		136 247 710	141 019 078
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		517 068	556 224
Sum varer		517 068	556 224
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		20 483 705	17 610 551
Andre kortsiktige fordringer			
		7 647 562	4 075 539
Konsernfordringer	12	7 483 841	4 915 893
Sum fordringer		35 615 108	26 601 983
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	13	20 873 117	682 320
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 873 117	682 320
Sum omløpsmidler		57 005 293	27 840 526
SUM EIENDELER		193 253 004	168 859 604

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 14	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	10	2 547 045	642 230
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 747 045</b>	<b>842 230</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	35 673 445	26 541 978
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 673 445</b>	<b>26 541 978</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 420 490</b>	<b>27 384 208</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	9 530 639	6 417 677
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>9 530 639</b>	<b>6 417 677</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	109 082 193	113 624 383
Langsiktig konserngjeld	12	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>109 082 193</b>	<b>113 624 383</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>118 612 832</b>	<b>120 042 060</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 981 378	3 579 140
Skyldige offentlige avgifter		1 675 862	1 955 945
Kortsiktig konserngjeld	12	18 968 692	8 099 504
Annen kortsiktig gjeld		8 593 752	7 798 749
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 219 683</b>	<b>21 433 338</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>154 832 515</b>	<b>141 475 397</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>193 253 005</b>	<b>168 859 605</b>



Organisasjonsnr: 973 058 657  
AUTOLEIE VEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosntad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Konsern Selskapet er et datterselskap av Autoleie AS i Kristiansand kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets hovedkontor i Kjøita 40 i Kristiansand kommune.

## Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret



41.00

**Note**

1

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20489717.00	15609152.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3183309.00	2496161.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	902463.00	952739.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1074433.00	777177.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25649921.00	19835229.00

**Note**

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

**Note**

6

**Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	135481060.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	97784446.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	108602196.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	124663311.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	15095729.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	109567582.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	18806910.00	0.00



Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



# Deloitte.

Deloitte AS  
Markensgate 32, 2. etasje  
NO-4612 Kristiansand  
Norway

+47 38 12 27 22  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Autoleie Vest AS

Årsregnskap for  
**AUTOLEIE VEST AS**  
973058657  
Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



AUTOLEIE VEST AS  
973 058 657

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		128 779 889	158 638 870
Annen driftsinntekt		56 324 279	5 091 896
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>185 104 167</b>	<b>163 730 766</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		14 265 354	13 618 960
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	25 649 921	19 835 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	18 806 910	18 396 814
Annen driftskostnad	7	107 953 757	91 649 471
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>166 675 942</b>	<b>143 500 475</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 428 226</b>	<b>20 230 291</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		205 302	10 443
Annen renteinntekt		266 930	187 519
Annen finansinntekt		19 132	23 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>491 365</b>	<b>221 442</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		115 415	0
Annen rentekostnad		7 094 353	7 176 376
Annen finanskostnad		2 648	23 731
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 212 416</b>	<b>7 200 107</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 721 051</b>	<b>-6 978 665</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 707 174</b>	<b>13 251 626</b>
Skattekostnad	8, 9	2 575 707	2 915 358
<b>Årsresultat</b>		<b>9 131 467</b>	<b>10 336 268</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføring annen innskutt egenkapital	10	1 904 815	-3 176 959
Mottatt konsernbidrag		1 904 815	0
Avgitt konsernbidrag	10	0	3 176 959
Annen egenkapital	10	9 131 467	10 336 268
<b>Sum overføringer</b>		<b>9 131 467</b>	<b>10 336 268</b>



AUTOLEIE VEST AS  
973 058 657

### Balanse

	Note	2024	2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	109 567 582	115 120 538
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>109 567 582</b>	<b>115 120 538</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	26 680 128	25 898 540
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 680 128</b>	<b>25 898 540</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>136 247 710</b>	<b>141 019 078</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		517 068	556 224
<b>Sum varer</b>		<b>517 068</b>	<b>556 224</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		20 483 705	17 610 551
Kortsiktige konsernfordringer	12	7 483 841	4 915 893
Andre kortsiktige fordringer		7 647 562	4 075 539
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 615 108</b>	<b>26 601 983</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	20 873 117	682 320
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 873 117</b>	<b>682 320</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 005 293</b>	<b>27 840 526</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>193 253 004</b>	<b>168 859 605</b>



AUTOLEIE VEST AS  
973 058 657

## Balanse

	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 14	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	10	2 547 045	642 230
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 747 045</b>	<b>842 230</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	35 673 445	26 541 978
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 673 445</b>	<b>26 541 978</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 420 490</b>	<b>27 384 208</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelse</b>			
Utsatt skatt	8, 9	9 530 639	6 417 677
<b>Sum avsetning for forpliktelse</b>		<b>9 530 639</b>	<b>6 417 677</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	109 082 193	113 624 383
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>109 082 193</b>	<b>113 624 383</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 981 378	3 579 140
Skyldige offentlige avgifter		1 675 862	1 955 945
Kortsiktig konserngjeld	12	18 968 692	8 099 504
Annen kortsiktig gjeld		8 593 752	7 798 749
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 219 683</b>	<b>21 433 338</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>154 832 514</b>	<b>141 475 397</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>193 253 004</b>	<b>168 859 605</b>

SOLA, 25.04.2025

*Geir Lidi Pedersen*

Geir Lidi Pedersen  
styrets leder

*Trond Svensson*

Trond Svensson  
styremedlem

*Jone Garnes*

Geir Jone Garnes  
daglig leder



AUTOLEIE VEST AS  
973 058 657

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

#### Konsern

Selskapet er et datterselskap av Autoleie AS i Kristiansand kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets hovedkontor i Kjølita 40 i Kristiansand kommune.



AUTOLEIE VEST AS  
973 058 657

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	20 489 717	15 609 152
Arbeidsgiveravgift	3 183 309	2 496 161
Pensjonskostnader	902 463	952 739
Andre relaterte ytelser	1 074 433	777 177
<b>Sum</b>	<b>25 649 921</b>	<b>19 835 229</b>

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 41

## Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 501 485	24 204	0

## Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	135 481 060
Tilgang i året	97 784 446
Avgang i året	-108 602 196
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>124 663 311</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-15 095 729
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>109 567 582</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	18 806 910

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	64 000	76 300
Andre tjenester	36 700	6 400
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>100 700</b>	<b>82 700</b>



AUTOLEIE VEST AS  
973 058 657

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	-537 255	896 065
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	3 112 962	2 019 293
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 575 707</b>	<b>2 915 358</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	11 707 174	13 251 626
Permanente forskjeller	584	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-14 149 828	-9 178 601
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	2 442 070	-4 073 024
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	896 065
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	-896 065

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	31 587 083	46 780 639	-15 193 556
Omløpsmidler	-1 015 825	-957 553	-58 273
Kortsiktig gjeld	-1 400 000	-2 502 001	1 102 001
<b>Netto forskjeller</b>	<b>29 171 257</b>	<b>43 321 085</b>	<b>-14 149 828</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>29 171 257</b>	<b>43 321 085</b>	<b>-14 149 828</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>6 417 677</b>	<b>9 530 639</b>	<b>-3 112 962</b>

## Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	200 000	642 230	26 541 978	27 384 208
Årsresultat	0	0	9 131 467	9 131 467
Mottatt konsernbidrag	0	1 904 815	0	1 904 815
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>200 000</b>	<b>2 547 045</b>	<b>35 673 445</b>	<b>38 420 490</b>

## Note 11 - Gjeld til kredittinstitusjoner, pantsettelse og garantier

Gjeld som er sikret ved pant	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	-109 082 193	-113 624 383
<b>Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Biler	108 301 816	114 190 569

Selskapet har betalingsforpliktelse ved tilbakeføring av inngående merverdiavgift ved salg av biler etter Merverdiavgiftsloven § 9-6.



AUTOLEIE VEST AS  
973 058 657

## Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordring og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Kundefordringer		Andre Fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	5 041 771	4 915 893	29 122 198	25 898 540

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	-32 211	-4 026 480	-18 936 481	-4 073 024

Selskapet inngår i en konsernkontoordning som eies av Autoleie AS.

## Note 13 - Skattetreksinnskudd

Skattetreksinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 849 640 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 682 320

## Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	200	1 000	200 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Autoleie AS	200	100,00	Ordinære



## Kontantstrømoppstilling

Beløp i NOK	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 707 174	13 251 626
Betalbar skatt for 2023	-	-
Gevinst/tap ved salg av AM	-10 773 432	-5 043 324
Ordinære avskrivninger AM	18 806 910	18 396 814
Nedskrivninger	-	-
Endring i kundefordringer	-2 873 155	-1 089 588
Endring i leverandørgjeld	3 402 238	-6 110 044
Endring i varelager	39 156	-13 215
Endring i andre tidsavgrensingsposter	10 977 643	-1 787 589
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>31 286 534</b>	<b>17 604 680</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Kjøp av driftsmidler	-97 784 446	-99 346 531
Salg av driftsmidler	95 303 923	54 303 549
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 480 523</b>	<b>-45 042 982</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Opptrekk/nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 542 190	25 295 428
Inn/utbetaling av konsernbidrag	-4 073 024	-6 304 002
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-8 615 214</b>	<b>18 991 426</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	20 190 797	-8 446 876
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	682 320	9 129 196
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>20 873 117</b>	<b>682 320</b>



## Autoleie Vest AS

Org.nr: 973058657

---

## Årsberetning 2024

Autoleie Vest AS

Adresse: Kjøita 40, 4630 KRISTIANSAND S

Org.nr: 973058657MVA

### Virksomhetens art

Autoleie Vest AS driver med franchisevirksomhet i Bergen og Stavanger av bilutleie på vegne av Autoleie AS. Selskapet har forretningsadresse i Stavanger.

Virksomheten består i hovedsak av utleievirksomhet av transportmidler. Konsernets hovedkontor er lokalisert i Kristiansand kommune.

### Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Autoleie Vest AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Omsetning økte fra mnok 163,7 i 2023 til mnok 185,1 i 2024. Selskapet fikk et ordinært resultat etter skatt på mnok 9,1 mot mnok 10,3 i 2023. Egenkapitalandel var på 19,8% pr 31.12.2024 mot 16% på samme tid i 2023.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet har det siste året hatt fokus på å styrke organisasjonen og legge til rette for videre organisk vekst. Stort kostnadsfokus og optimalisering av bilflåte har sammen med gode priser i markedet resultert i svært tilfredsstillende driftsmargin. Etter styrets oppfatning er selskapets økonomi solid, med positivt resultat, sterk kundebase og en god egenkapital. Styret forventer at denne utviklingen skal fortsette.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Finansiell risiko

Etter styrets vurdering er selskapet lite eksponert for finansiell risiko.

#### *Renterisiko*

Selskapet har inngått låneavtaler til flytende rente. Makroøkonomiske forhold har ført til høyere rente, noe som påvirker selskapet. Styret forventer at rentetoppen nå er nådd og at styringsrenten vil settes ned 1-3 ganger i løpet av 2025.

#### *Kredittrisiko*

Selskapet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

#### *Likviditetsrisiko*

Styret vurderer likviditeten i selskapet ellers til å være god. Fortsatt positiv drift, samt fokus på fakturering og forfalte fordringer, vil ha en god virkning på likviditeten.



## Autoleie Vest AS

Org.nr: 973058657

---

### Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko er i størst grad knyttet til reiseaktiviteten i privat og forretningsmessig sammenheng. Markedet påvirkes av makroøkonomisk utvikling i Norge og til dels i resten av verden. Selskapet opplever høy etterspørsel fra både næringsliv og retailmarkedet og prognosene for 2025 er god.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2025. Selskapets sykefravær i 2024 har vært på 3,55% noe som er en nedgang fra 4,44% året før. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen i selskapet er god. Ingen sykefravær av betydning, og det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Virksomhetens har gjennomført aktsomhetsvurderinger i tråd med åpenhetsloven § 4. Resultater av dette er tilgjengelig for offentligheten på konsernets nettside ([www.sixt.no](http://www.sixt.no)) i henhold til åpenhetsloven § 5.

### Forsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker krav som skyldes en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse i sikredes egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen mv. Forsikringen dekker også saksomkostninger som sikrede pådrar seg som er nødvendige for å ivareta sikredes rettigheter.

### Likestilling

Selskapets styret har bestått av to menn.

Selskapet har både kvinnelige og mannlige ansatte. Det er ikke gjennomført spesielle tiltak for å fremme likestillingen i selskapet, da styret er av den oppfatning at likestillingen er godt ivaretatt.

### Diskriminering

Selskapet har en bevisst holdning til at det ikke skal forekomme diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Styret mener at det ikke forekommer slik forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.



**Autoleie Vest AS**  
Org.nr: 973058657

---

Kristiansand, 25.04.2026  
Styret for Autoleie Vest AS

---

Geir Lidi Pedersen  
Styrets leder

---

Trond Svensson  
Styremedlem

---

Geir Jone Garnes  
Daglig Leder